

CB RINGE HOLDING ApS

CVR-nr.: 30914279

Bøgedalsvænget 19
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2023

Channe Broholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CB RINGE HOLDING ApS
Bøgedalsvænget 19
5750 Ringe

CVR-nr.: 30914279
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve holdingvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 207. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 13.392 og en egenkapital på tkr. 13.174.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.443	102.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.563	-27.947
Andre driftsomkostninger		0	-4.549
Resultat af ordinær primær drift		85.880	69.778
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		520.118	1.184.885
Andre finansielle indtægter		1.192.998	965.062
Øvrige finansielle omkostninger		-1.800.008	-42.786
Ordinært resultat før skat		-1.012	2.176.939
Skat af årets resultat		208.065	-223.789
Årets resultat		207.053	1.953.150
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.988.642	-515.115
Overført resultat		2.077.895	2.353.865
I alt		207.053	1.953.150

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.635.695	2.663.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.627	25.456
Materielle anlægsaktiver i alt		2.658.322	2.688.885
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		640.148	2.660.040
Finansielle anlægsaktiver i alt		640.148	2.660.040
Anlægsaktiver i alt		3.298.470	5.348.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		433.730	0
Tilgodehavende skat		213.272	0
Andre tilgodehavender		828.000	0
Tilgodehavender i alt	1	1.475.002	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.868.487	9.351.851
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.868.487	9.351.851
Likvide beholdninger		750.416	51.808
Omsætningsaktiver i alt		10.093.905	9.403.659
AKTIVER I ALT		13.392.375	14.752.584

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		546.398	2.535.040
Overført resultat		12.384.801	10.306.906
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		13.173.999	13.081.346
Skyldig selskabsskat		0	414.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	414.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	49.697
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.183.165
Skyldig selskabsskat		200.376	0
Deposita		18.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.376	1.256.862
Gældsforpligtelser i alt		218.376	1.671.238
PASSIVER I ALT		13.392.375	14.752.584

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Af samlede tilgodehavender tkr. 1.475 forfalder tkr. 1.041 mere end et år efter balancedagen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med EDC Channe Broholm ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med EDC Channe Broholm ApS for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer tkr. 7.868.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen tkr. -1.721.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1